

سومین جشنواره جهانی فلم زنان در هرات برگزار شد



سومین جشنواره جهانی فلم زنان در قلعه تاریخی اختیاردین در مرکز شهر هرات از سوی رویا فلم آرمان شهر برگزار شد. برگزار کننده گان این جشنواره میگویند سه صد فلم

بزرگ هنری و فرهنگی دارد اما این ولایت سال هاست که به مشکل نبود سینما و سالون معیاری تیاتر دچار است.

حالا این موضوع با انتقاد های شدید شماری از فرهنگیان و سینماگران افغان روبرو شده است. رهنورد زریاب یکی از نویسندگان افغان انتقاد می کند که مشکلات مختلف در افغانستان تاثیر بسیار بدی روی هنر سینما و تیاتر افغانستان گذاشته به حدی که حالا هنرمندان با نبود سالون های معیاری تیاتر و سینما در این کشور روبرو هستند.

از فلسمازان کشورهای مختلف جهان به این جشنواره رسیده است. آنان می گویند که از تمام فلم های که به این جشنواره فرستاده شده است ۶۸ فلم آن به نمایش گذاشته می شود.

دستمزد باور نکردنی «جیمز باند»



«دنیل کریگ» با دریافت مبلغ سنگین به عنوان دستمزد بازی در فیلم جدید «جیمز باند»، نام خود را به عنوان پردرآمدترین مامور ۰۰۷ ثبت کرد.

برایان کرانستون یک نقش منفی مارولی می خواهد



فوکار ۳ از جمله آنها هستند. او آخرین بار در فیلم «گودزیلا» محصول ۲۰۱۴ بر پرده بزرگ دیده شد که در آن در برابر ایرون تیلور-جانسون و الیزابت اولسن بازی کرده بود.

برایان کرانستون بازیگر مطرح مجموعه تلویزیونی «برکینگ بد» گفت آرزو دارد در نقش یکی از بدمن های شریر مارول جلوی دوربین برود.

ساخت کمدمی جدید «برادران کوئن» از دوران طلایی هالیوود به پایان رسید

از جمله بازیگرانی هستند که در این فیلم نقش آفرینی کرده اند. فیلمنامه این پروژه سینمایی را شخص «برادران کوئن» نوشته اند و تاریخ نمایش فیلم، ۵ فبروری سال ۲۰۱۶ میلادی اعلام شده است.

ساخت کمدمی جدید «برادران کوئن» از دوران طلایی هالیوود به پایان رسید. ساخت فیلم سینمایی «درد، سزار» به کارگردانی «برادران کوئن» به پایان رسیده و هم اکنون در مرحله پس از تولید است.



هشدار کریستوفر نولان درباره آینده سینما

کریستوفر نولان کارگردان بریتانیایی درباره آینده سینما هشدار داد و گفت اگر نمایش دهندگان فیلم های در سینما نتوانند تجربه فعلی مشتری را ارتقا دهند، تعداد مردمی که به سینما می روند کاهش می یابد.

به نقل از اسوشیتد پرس، نولان سازنده «میان ستاره های» جشنواره فیلم لندن در جمع سینماوسان حضور یافت و در نشستاتی که در فستیوال فیلم لندن بی اف آی درباره آینده فیلم برپا شد، گفت سینماها دارند از نمایش فیلم ها با پرزورکتورهای کنترل شده به سوی نمایش های دیجیتال کنترل نشده حرکت می کنند که این امر تجربه سینما رفتن را کم ارزش می کند. نولان گفت: به برخی دلایل این مساله قابل قبول شده که بگوییم ما یک اتاق خالی با یک تلویزیون فراهم می کنیم تا شما بنشینید و فیلم تماشا کنید. اگر این تجربه ارزشی نداشته باشد مردم دیگر به سینما نخواهند رفت. در حال حاضر میزان سینما رفتن تا حدودی ثابت است اما مثل قبل دوام ندارد. این ایده که سینما به عنوان یک تجربه برای مشتریان جوان می میرد کاملا مزخرف است اما البته تجربه باید خوب باشد وگرنه مردم نمی آیند.

نولان همچنین به این روند اشاره کرد که توزیع کنندگان فیلم، نسخه های بلور فیلم های شان را برای سینماها می فرستند و گفت: یکی از اتفاق های خیلی بدی که با توزیع مستقل فیلم ها در ایالات متحده رخ می دهد این است که نسخه بلور فیلم ها فرستاده می شوند. صاحبان سینماها باید به این کار نه بگویند. نمایش فیلم نباید طوری باشد که بدترین نسخه ممکن فیلم را نمایش بدهد تا کسی در جمعیت اعتراض کند. نمایش دهندگان باید تمام تلاش شان را بکنند و استاندارد داشته باشند. هیچ سینمایی نباید فرمتی که مخصوص مصرف کننده خانگی است به تماشاچیان سینما نشان بدهد. حداقل نباید این کار را در حالی بکنند که به مردم می گویند این نهایت کاری است که ما می توانیم بکنیم نولان مدت هاست که حامی فرمت فیلم هم برای فیلمبرداری و هم برای نمایش است و می گوید از فرمت دیجیتال بهتر است. او از نقشه های کوننتین تارتاتینو کارگردان آمریکایی مینبی بر نصب پرزورکتورهای ۷۰ میلی متری در حدود ۱۰۰ سالن سینماهای آمریکای شمالی برای اکران فیلم وسترن جدیدش «هشت منفور» تجلیل کرده است.

دیگر کسانی که در این پنل حضور داشتند می توان به تاسیتا دین هنرمند اشاره کرد که به خاطر کار کردن با فیلم ۱۶ میلی متری و ۳۵ میلی متری شناخته می شود. او ترسش دربارۀ آینده فیلم را بیان کرد و گفت: می توانیم نیایی را تصور کنیم که نتوانید به سینما بروید و فیلمی که در فرمت های ۲۵ و ۷۰ میلی متری پرزورکت می شود، تماشا کنید؟ تا چند وقت اخیر این یک امکان واقعی به نظر می رسید چون تصور می شد دیجیتال با فیلم یکی است اما بعد افرادی آمدند که گفتند این ها یکی نیستند و باید از این تجربه حفاظت شود. این نشست که در بی اف آی ساوت بنگ برگزار شد اولین مجموعه ای از صحبت های صنعت فیلم بود که می خواهد آینده فیلم و اینکه این واسطه بطور می تواند با صنایع دیگر از جمله تلویزیون، موسیقی، هنر، بازی ها و تکنولوژی خلافتان ارتباط برقرار کند، انکشاف کند.

نولان در بخش پایانی صحبت هایش گفت: من با رییس استودیوها صحبت می کنم و وقتی با اشتیاق درباره فیلمبرداری و بخش فرمت فیلم حرف می زنم آن ها می گویند خوب مگر تعریف کردن داستان از همه چیز مهم تر نیست؟ خوب، نه وگرنه نمایش های رادیویی می ساختیم که خیلی هم ارزان تر در می آمد. تکنولوژی دیجیتال اجازه دسترسی خارق العاده ای به تاریخ سینما داده است.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آقتاب نشینان - امواج - برادر خوانده - پیام - تعقیب - ثانی - چگونه - جنایت - حلیمه - خلاصه - دریغ - ذروی - رضوان - زلفا - ژبان - سراج - شفافیت - صغدر - ضمیر - طنین - ظلمت - محیب - فزال - فرشته - قسه - کاتب - گزمه - لحظه - مهران - نواسه - وقفه - هوا - باور.

Word search grid containing the words listed above.

بازی با اعداد

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آقتاب نشینان - امواج - برادر خوانده - پیام - تعقیب - ثانی - چگونه - جنایت - حلیمه - خلاصه - دریغ - ذروی - رضوان - زلفا - ژبان - سراج - شفافیت - صغدر - ضمیر - طنین - ظلمت - محیب - فزال - فرشته - قسه - کاتب - گزمه - لحظه - مهران - نواسه - وقفه - هوا - باور.

Number search grid containing the words listed above.

سودو کو

کلمات زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

Sudoku puzzle grid.

چهار چاه - چهار چرم - چون - چرا - چرم - چمن - چهار - چنار - سج - مورچه - چون.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chessboard diagram for a puzzle. The board shows a king on e1, a queen on d1, a rook on a1, a knight on b1, a bishop on c1, a pawn on f2, and a pawn on g2. The rest of the board is empty.

میزان

امروز احساس مثبت بیشتری دارید که باعث اعتماد به نفس بیشتری در شما می شود. فکر رفتن سفر در شما می چرخد پس سعی کنید اگر در حال حاضر نمی توانید اقدام به این کار کنید، برنامه ای برای آینده تدارک ببینید.

عقرب

امروز، روز خوبی برای ماندن در خانه و بیکاری نیست. در همه فعالیت ها شرکت می کنید و بدون هیچ تلاشی جلب توجه می کنید. اگر متاهل هستید می توانید با همسر تان شنب را بیرون بخورید و همه مشکلات حل خواهد شد.

قوس

امروز در محیط خانه فضایی بسیار آرام و پر صلح و صفا وجود دارد و شما قصد دارید که به همین صورت آن را نگهدارید. فقط آرامش و شادی خانواده گی تنها خواسته و هدف شما در زندگی نیست ولی به عزیزان در تعادل و آرامش بودن یکی از تلاش های شماست. شعله خاموش عشق را بین خود و شریک زندگی تان دوباره روشن کنید و به او نشان دهید که قدر از بودنش خوشنودید.

جدی

سعی کنید امروز را برای کسی که دوستش دارید تبدیل به یکی از روز های به یاد ماندنی کنید. اجازه دهید که خودش انتخاب کند، روز را چه طور سپری کنید، حتی اگر خسته هم شدید باز هم لبخند بزنید.

دلو

اگر امروز با کسی قرار ملاقات دارید قبل از این که خانه را ترک کنید، ساعت فراتر از یکبار دیگر بررسی کنید و گرنه ممکن است خیلی دیر متوجه شوید که منظور همدیگر را نفهمیداید و ساعت و محل قرار را اشتباه متوجه شده اید. در هر صورت خراب کردن چنین شب فوق العاده ای خجالت آور است.

حوت

پیشنهاد کمک امروز را که از طرف یکی از نزدیکان است جدی بگیرید. هر چه زودتر به سراغ کارهای دنیوی بروید وقت بیشتری برای معاشرت های جدی خواهید داشت.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with icons for zodiac signs and text for each: حمل (Gemini), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), اسد (Leo), سنبله (Virgo).